SHOQERIA " CLOBAL CONSTRUCTION" sh.a |
Tirane NIPT K71308006 B
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2014 2,013
1 Shitjet 701-705 143,473,533 198,597,768
(i) Shitje te prodhimit te vete
(ii) Shitja e sherbime 143,473,533 198,597,768
(iii) Shitje mallra /
(iv) nga keto eksport - -
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit - 7,488
0) Shitle nga AAM
(ii Prodhimi | AAM (72)
(iii) Qira (7081)
(V) Nga grantet (73)
(iv) Te tjera (75 7,488
3[TOTALI | TE ARDHURAVE 143,473,533 198,605,256
B SHPENZIMET
1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)
(i) Produkti | gatshem -
(ii) Prodhim ne proces
2|Materiale dhe mallra te konsumuara (50,638,300) (121,596,810)
(i) Materiale (50,638,300) (121,596,810)
(ii) Mallra
(iii) te tjera
3 |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (77,332,205) (33,669,424)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) (13,098,138) (16,397,968)
(i) Pagat (11,301,095) (14,141,969)
(ii) Sigurime shogerore (1,797,043) (2,255,999)
(iii) Pensionet
5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) - (3,799,241)
(i) Zhvleresimi
(i) Amortizimi - (3,799,241)
(iii) Vlera e neto e AAM te shitura
(V) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 |TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (141 ,06?,643) (175,463,443)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 2,404,890 23,141,813
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (5,098,586) (7,895,112
12 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 6,088,820 9,359,748
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668
14 |Te ardh/shpenz nga shitjia e AAM-vlera/kontabe
15 |Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ 990,234 1,464,636
C |REZULTATI
16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel 3,395,124 24,606,449
17 |TATIMI FITIMI 509,269 2,460,645
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable  |(16-17) 2,885,855 22,145,804
19 |Shpnzimet e panjohura 2,138,848 47,383
20 |humbje e mbartur (5,533,972) (24,606,449)
21 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 47,383 |
22 |Tatim fitimi Fiskal _ 10% 15% 4,738 |
23 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) | —————4,738)]
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